Sexta, 08 de Abril de 2022 | ANO: 2 | Nº 237 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO ....................................................................................... 2

Ata de Reabertura e Julgamento TP 004/2022 ......................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Aviso de licitação PE 002/2022 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 08 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 237
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

Ata de Reabertura e Julgamento TP 004/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) ATA DE

REABERTURA E JULGAMENTO LICITAÇÃO: Tomada

de Preços nº 004/2022 – CPL OBJETO: Contratação de

empresa para a construção de um reservatório elevado em

concreto armado, com capacidade de 50.000 LTS no

município de São Francisco do Brejão (MA). Aos oito dias

do mês de Abril de 2022 às 09:00 hs (nove horas), na sala

de reunião da Comissão Permanente de Licitações, situada

na Rua Padre Cícero nº 51 Centro São Francisco do Brejão-

MA, se fez presente o Presidente da CPL Genilson Alves de

Sousa, Sr. Lucas Silva Alencar – Membro CPL e Sr.

Antônio Erivaldo Gomes de Sousa – Membro CPL. Foi

instalada a sessão de reabertura e julgamento da licitação

em epígrafe. Em continuidade aos trabalhos e uma vez

analisada a proposta de preços pelo setor de engenharia

(parecer técnico em anexo), a CPL declara vencedora da

fase de proposta de preços a empresa NASCIMENTO

SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI, com o preço total

proposto de R$ 193.067,07 (cento e noventa e três mil,

sessenta e sete reais e sete centavos). Neste ato a CPL abre

o prazo de lei para que as licitantes, querendo, interponham

o recurso cabível. Não havendo qualquer contestação e

nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Genilson

Alves de Sousa, lavrei e assino a presente ata com os

membros. GENILSON ALVES DE SOUSA -

PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: wimsysj7zks20220408080452

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de licitação PE 002/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO nº 002/2022 A Prefeitura Municipal de São

Francisco do Brejão (MA), por seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, torna público para conhecimento de todos que

realizará licitação na MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Aquisição de

veículo tipo ambulância. CÓDIGO UASG: 980230. BASE

LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 03/2011,

Decreto Municipal nº 10/2017, Decreto Federal nº

10.024/2019, Lei nº 8.666/93 e as condições do Edital. Data

de Abertura: 26 de Abril de 2022 às 09:00 hs (nove horas),

horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas.

GENILSON ALVES DE SOUSA - PREGOEIRO

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: vuhfydsivsr20220408080400

Página 2/3

Sexta, 08 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 237
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:08.04.2022 17:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO
	Ata de Reabertura e Julgamento TP 004/2022

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de licitação PE 002/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-08T17:09:39-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL